
a

SMLoUVA o DíLo
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č.89/2ot2 Sb', občanský zákoník,

mezi účastníky:

KUTTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Boženy Němcové 552132,430 01Chomutov
zastupuje: Bc. Radek Holuša, jednatel

lČ: 47308095
Dlč: cz47308095
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: I7lo2441'loloo
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466

(dále jen "objednatel")

ABC Chomutov spol. s r.o.
sídlo: Škroupova Lo59/22,430 01 Chomutov
adresa pro doručování: škroupova Lo59/22,430 01 Chomutov
lČ: 44566760
Dlč: cz4456676o
zastupuje: lng. Stanislav Lesák, jednatel a Jan Vaněk, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 54l84444/otoo
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústínad Labem, oddílC, vložka204L
(dá le jen,,zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Il. Dílo
L' Dílem se v této smlouvě rozumí oprava oblouku u restaurace - Sportovní hala, Chomutov.

2. Zhotovitelje povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, Ve kteých je dílo a
podmínky jeho provádění blíŽe specifikováno:

a) Výzva k podánínabídek ze dne 3o.9.2o22

b) Nabídka zhotovitele ze dne 7o.Io.2o22
3' Smluvnístrany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými

v odst. 2 a Že je mají k dispozici.
4' Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, Že uvedené dokumenty po odborné stránce

podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu,

tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení s 2620 a násl. občanského zákoníku'

L

Stránka 1 z 4



I
lll. Cena

Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH
sazba DPH
DPH:

cena s DPH:

679 299,1'8 Kč

2L%
L42 652,83 Kč

821' 952,01' Kč

2 Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.

lV. Platební podmínky
L. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho

předáním objed nateli).
2. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel

povinen vystavit a doručit objednateli do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla. Veškeré
faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu' Splatnost
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 1'4 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

3. oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
požadovat po objednateli úroky z prodlenív zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez
DPH.

V. Místo a termíny provádění díla
Místem provádění díla je Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov.
Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla podpisem smlouvy a je povinen dílo dokončit a
předat objednateli nejpozději do 30.IL'2022'
Dílo se povaŽuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma
sm luvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Vl. Předání a převzetí díla
Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli V místě plnění a
objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení sjinými nebrání užíváni díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele Vyzvat.
o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

t.
2.

3.

1

2.

Stránka 2 z 4



Vll. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
L Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli.
2' Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškených vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.

Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.
3. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené

lhůtě ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo

zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli

takto vzniklé náklady nahradit'

Vll!. Smluvní pokuty
L' V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvnípokutu ve výši o,L%oz ceny díla vč. DPH zakaŽdý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% z ceny díla vč' DPH za každou vadu a každý

započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem

dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smlq'Vní

pokutu ve výši o,o5% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy

porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran

omezuje na maximáln ě Io% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla

nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč.

DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

lX. odstoupení od smIouvy
I' odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2' Smluvní strany tímto sjedn ávaji, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují

za podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti
7' Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli

odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. o poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude

dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.
2' Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí místa plnění do převzetí díla

objednatelem.
3. Účastníci se zavazují, Že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsill

které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve

nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud'
4. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí

osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele'

Xl. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2' Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že KULTURA A sPoRT cHoMUTOV s.r.o. jako

Stránka 3 z 4



povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním
vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č' 340/2015 Sb.

4' Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a
zhotovitel obdrží L vyhotovení'

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

v chomutov c ane ..1!.:!.!.:U.Q V chomutovc on. ..řh.:.1:,.kzt

KUL A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Bc. Radek Holuša, jednatel

ABC Chomutov spol. s r.o.
Jan Vaněk, jednatel

ffiřt lc
L{. "rsy

Stránka 4 z 4



$*AA'P'RT

vÝzvn r znoÁvncí poouíruKY KE zPRAcovÁruí runníorv

na plněníveřeJné zakázky malého rozsa.l1u na stavební práce pod názvem:

,,oprava obtouku u restaurace - Sportovní hala, Chomutov"

Systémové číslo: p22V0ooooo97

KULTURA A SPORT CHOMUTOV S.T.O.

Boženy Němcové 552132, 430 01 Chomutov

Bc. Radkem Holušou, jednatelem

47308095

cz47308095

Název zadavatele:

Sídlo:

Zastoupené:

tčo:
otČ:

Kontaktní osoba ve věcech technlckých:

Jméno, příjmení: vedoucíSportovní haly

Tel.: +

E-mail 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Jméno, příjmení: referent smluvních vztahů

Tel.: 

E-mail :

Váženíuchazeči,

zadavatel v souladu se zněním 5 27 zákona č. L34l2oL6 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,

v platném znění (dáte jen ,,zákon"), metodickým pokynem Rady statutárního města

Chomutova č' 011/o3-17 o zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu

vyzývá
k podání nabídky na plněníveřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce (dále jen

,,veřejná zakázka"| s názvem:

,,oprava oblouku u restauraGe _ Sportovní hala, Chomutov"

r. pŘeouĚr vrŘelnÉ znrÁzry:
Předmětem veřejné zakázky je oprava části fasády - oblouk u restaurace na objektu

Sportovní haly, Chomutov. Předmětem poptávky jsou opravy dle položkového rozpočtu v

přílohy č.1této výzvy.



$*AAsPoRT
2. DoBA n ruísro puvĚruíznxÁzrv:

Začátek plnění:
Konec plnění:
Místo plnění:

říjen/listopa d 2022
do 30.71.2022
Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov

3. PRoKÁzÁNí KvAttFlKAcEi

- Živnostenské oprávněnív min' prosté kopii případně výpis z obchodního rejstříku (ne

starší 90 kalendářních dnů)
- ;Čestné proh!ášení _prokázání kvalifikace, dle $ 74 zákona č..734l2oL6 (příloha č. 2)

v originále
- Doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (prostá kopie).
- Účastníci předloží písemný seznam min. 2 referencí realizovaných zakázek

provedených dodavatelem na území ČR o finančním obiemu každé dodávky min.500
000 Kč bez DPH, v podobném rozsahu jako u této zakázky za posledních 5 let
s uvedením kontaktních osob pro dané zakázky. Každá reference musí zahrnovat
cenu, dobu a místo provádění prací. originál podepsaný oprávněnou osobou
uchazeče.

Zadavatel bude požadovat před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie
dokumentů prokazující splnění kvalifikace.

4. oBcHoDNíPoDMíNKY:
5mluvní vztah bude řešen písemně uzavřenou smlouvou o dílo, ve které budou specifikovány
veškeré smluvní podmínky. Návrh smlouvy o dílo je uveden v příloze č. 4, této výzvy k podání
nabídek. Návrh smlouvy odpovídá zadávacím podmínkám. Vzor smlouvy nesmí brit měněn
V rozporu se zadávacími podmínkami.
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, ktený je součástí této výzvy
k podání nabídek'

5. TECHN|CKÉ PoDMíNKY PRo SPLNĚNízAKÁzKY
- zhotovitel zajistí povolení zvláštního užívání komunikace (zábor pro stavební práce, lešení,
kontejner), včetně podánížádosti a zaplacení příslušných poplatků
- zhotovitel bude při realizaci dodržovat provozní podmínky a zajistí bezpečnostníopatření
dotčeného pracoviště
- zhotovitel bude zodpovídat za případnou ztrátu nebo poškození vlastního nebo
zadavatelem zapůjčeného nářadí a dodaného zařízení, pracovních pomůcek, stavebního
materiálu a techniky a za škody, které vzniknou jeho vinou na movitém a nemovitém
majetku zadavatele. V případě zavinění škody na majetku zadavatele, bude prokazatelná
výše škody jednorázově odečtena z fakturované částky
- zhotovitel bude povinen zajistit _zakrý,t majetek zadavatele (uživatele objektu) proti
poškození a znečištění a na staveništi zachovávat čistotu, pořádek a odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé prováděním prací
- požadovaná minimálnídoba záruky na provedené dílo je 60 měsíců



RT

zhotovitel zajistí provádění díla dle všech technických a technologických postupů

s. poŽnoRvrY ruR zpnecovÁtví crnY:
Cenová nabídka bude zahrnovat likvidaci vzniklého odpadu, veškeré náklady spojené

s kompletní reatizacídíla, cena bude uvedena za jednotlivé položky rozpočtu a to bez DPH,

DPH a včetně DpH.

Cena, uvedená v nabídce bude považována za definitivnía nejvýše přípustnou.

z. poŽnoovRtrtÉ zpnncovÁN í Negíorv:
Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v 1 originále. Nabídky budou prošité a

strany očíslované dle této osnovy:
a) krycí list - Příloha č. 3 výzvy

b) doklady o splnění kvalifikačních předpokladů, čt. 3 výzvy (příloha č.2uýzvy|
c) položková specifikace (rozpočet)jako součást nabídkového ]istu (příloha č. 1výzvy)

d) návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4 výzvy)

8. zPŮsoB HoDNocENí NABíDEK:
Základním hodnotícím kritériem pro zadáníveřejné zakázky bude ekonomická výhodnost,

která bude posuzována dle nejnižšínabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější nabídka

bude vyhodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou v Kč bez DPH. Uchazeč musí

doložit kompletn í nabíd ku (se všem i náleŽitostmi specifi kovanými výše).

9. PRoHLíDKA MíSTA PLNĚNí
Prohlídka místa plnění proběhne dne 5.10.2022 od 1o.oo hodin. Sraz účastníků bude před

hlavním vchodem u recepce před vstupem do Sportovní haly, Mánesova 4980, Chomutov.

Kontaktníosobou v této věcije Kateřina Denemarek Chytrová, telefonníčísIo: +420 608 340

450, e-mail: sportovnihala@kultura-sport.cz. Prohlídky se mohou z provozních důvodů

zúčastnit nejvýše tři osoby za kaŽdého dodavatele.

g. LHŮrn n Mísro pno pooÁtrtí ttRgíoer:
Touto lhůtou se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat své

nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které

budou zadavateli dodány po skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího

posuzování a hodnocenL včetně opožděných poštovních zásilek. Pozdě doručené nabídky

zadavatel neotvírá a vrátíje neprodleně uchazeči.
ladávací lhůta pro podánínabídek končí dne L2.Lo.2o22 v 11.00 hodin.

Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně na adrese zadavatele na

podatelně v době od pondělído pátku 9-14.00 hodin.

Adresa: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Boženy Němcové 552l3z
Psč 43o 01Chomutov

$rfiff,r,i'o



;ý1BAAsPonT
Nabídky musí b'ýt podávány v uzavřených a neporušených obálkách se zřetelným nápisem

"Zakázka _ neotvírať :

,,oprava oblouku u restaurace - Sportovní ha!a, Chomutov"

obálky musí b'it označeny adresou uchazeče

ro. onlší poortnírurv n pŘeopornov pno pnĚruívtŘuruÉ znxÁzrY

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- na změnu, upřesněníči doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání nabídek,
popřípadě nevybrat žádného z uchazečů, eventuálnějejí zrušení a to i bez udání důvodů
- uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plněnítéto zakázky
- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- nevracet uchazečům předložené nabídky
Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu
výdajů spojených s účastíve rnýzvě.

V Chomutově dne 3o.9.2022

Bc. dek Holuša

jednatel {ij íi,-Ů-ti',i. Á sPoRT C ĚlOM UTfi V s' r.c''

Fsženy Němcové 557-132,43{i {]l Chonutov
!Č;47308095, DIČ: CZ4?]08095 -

Tel.l4'l4 62.0 Eí}l €0

Přílohy:
- č. 1 - položkoý rozpočet
- č'.2 - čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
- č. 3 - krycí list
- č,.4 - návrh smlouvy o dílo



Příloha č.3

KRYCí LlsT NABíorY
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce č' P22V00000097 s názvem

,,oprava oblouku u restaurace - sportovní hala, Chomutov"

ABC Chomutov spol. s r.oobchodní lirma l název / jméno

a přÚmení uchazeče

škroupova 1059, 430 01 ChomutovSíd!o / místo podnikání uchazeče

Škroupova L059, 430 01 ChomutovAdresa pro poštovní styk

Jan Vaněk, jednatel ,

Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová

adresa, kontaktní adresa, telefon

Společnost s ručením omezenýmPrávníforma uchazeče

44566760lčo uchazeče (bylo-|i přiděleno)

lng.Stanislav Lesák a Jan VaněkJméno a funkce statutárního orgánu

679 299,L8NABíDKoVÁ CENA bez DPH

2LSazba DPH (v %l

L42652,83Sazba DPH (v Kč)

821952,OLNABíDKoVÁ CENA vč. DPH

Jan VaněkJméno, příjmenía podpis osoby

oprávněné jednat jménem či za uchazeče

,{:a;:t7 ,il =.;. r
F'.i= Ét# ("ďL0.LA.2022

43

Datum a razítko
@



Příloha č.2

Dodavatel: 1. FYzlcKÁ osoBA

l. čestně prohlašuji, že jsem dodavatel:

a. kteý, nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b' kteý nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidencl danízachycen splatný daňový
nedoplatek,

c. kteý nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d. ktený nemá v české republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e. kteý není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele.

2. JE-LI DoDAVATEIEM PRÁVN|CKÁ osoBA

ANO/W ( n e h od ícÍ přeškrt něte )
čestně tímto prohlašuji, že dodavatel právnická osoba spIňuje podmínku odst. 1, písm. a) v případě:

a) právnické osoby,
b) každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoby zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Název a adresa uchazeče ABC Chomutov spol. s r.o
škroupova 1059
430 01 Chomutov

Toto prohlášení podepisují jako: jednatel společnosti

V Chomutově dneLo.10.2022

ABC Chontutov, spot. s ř.o. (lc
430 01 Chomutov Škrbupova 1059

Vaněk



Tento výpis elektÍonicky po.lepsď "KRAJSKÝ souD v ÚsTí NAD LABEM' dne 1o.1o.2o22 v 07:38:29. EPVid:vF7Qtl6J96FPqcgTLxa+B7Q

Výpis

z obchodního rejstříku, Vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddílC' vloŽka2o41-

Datum vzniku azápisu: 24. března 1992

Spisová znaěka: C zo[Lvedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

obchodníÍirma: ABC Chomutov sPol. s r'o.

Sídlo: ŠkroupovaLA59122, 430 01 Chomutov

ldentiÍikaění číslo: 445 66 760

Právní Íorma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k horn ické činnostiv rozsahu ustanovení S 2 písm. c) řizování,

zajišťování a likvidace důtních děl a lomů

e) zřizovánÍ a provozování odvalů, ýsypek a odkališť při činnostech uvedených

v písmenech a) ď d)

zákonač. 61/1988 Sb. ve znění pozděiších předpisů,

oprávn ění k činnosti prováděné hornických způsobem v rozsahu ustanovení S 3

písm. a) dobývání loŽisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechtbvání

nerostů prováděných v souvislosti s jejich dobýván ím, a vyhledáváni aprůzkum

loŽisek nevyhrazených nerostů prováděné k tomu účelu

e) zemní práce prováděné za pouŽití strojů a ýbušnin, pokud se na jedné

lóraitc př-emísťuje více neŽ ]-oo oo0 m krychlouých horniny, s výjimkou zakládání

staveb
obchod a službv neuvedené v přílohách L aŽ 3 Živnostenského zákona

silniční motorová doprava - nákladní provozovan á vozidly nebo jízdními

soupravamio největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny

k zvíÍat nebo věcí
provádění staveb, je iich změn a odstraňování
montáž, opraw, revize a zkoušky elektri ckÝch zaYízení

Statutární orgán:
Jednatel:

STANISLAV LESÁK, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 24'březnat992
Jednatel:

JAN VANĚK, 

Den vzniku Íunkce: 29.ledna2oL4
Počet členů: 2

Způsob jednání: Jednatelé í společnost samostatně.

Společníci:
Společník: sTANlsLAV LESÁK, 

Podíl: Vklad: 390 000,- Kč
Splaceno: I0Oo/o

obchodnípodíl: 100o/o

Druh podílu: základní

Základní kapitá! 390 000,_ Kč

Údaje platné ke dni: ]-0' října 202203:5a u2



oddílc' vložka204]-

ostatní skutečnosti:
obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle S 777 odst'
5 zákona Ě. 90/2012 Sb', o obchodních společnostech a druŽsfuech.
Valná hromada ABC Chomutov spol. s r.o' dne 26'3.2oL5 schválila rozdělení
společnostiABC Chomutov spol. s r.o. odštěpením se vznikem jedné nové
společnostiABC Chomutov Real, spol. s r'o., lČ O4o74 343, se sídlem
Škroupova La59l22, Chomutov, na kterou přechází část jmění rozdělované
společnosti ABC Chomutov spol. s r.o.' Část jmění, které přech ází z rozdélované
společnosti ABC Chomutov spol. s r.o. na nově vznikající společnost ABC
Chomutov Real, spol' s r.o., lě o4o 74 343, je blíŽe specifikována v ProjeKu
rozdělení odštěpením obchodní společnostiABC Chomutov spoI. s r.o. ze dne
19. prosince 2oL4'Va\ná hromada schválila Projek rozdělení odštěpením
obchodní spoIečnosti ABC Chomutov spol. s r.o. ze dne l-9. prosince 20L4.

Úoaie platné ke dni: 10. října 2022 03:50 2t2



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 10.10.2022 07:39..23

obchodní firma: ABC Chomutov spol. s r.o.

Adresa sídla: škroupooa t059l22,430 01, Chomutov

Identiťrkačď číslo osoby: 44s667 60

Statutární orgán nebo j eho členové :

Jrnéno a příjmení: Jan Vaněk (4)

Vanik funkce: 29.01.2014

Jméno a příjmení: Ing. Stanislav Lesák (1)

Vznik funkce: 24.03.1992

Živnostenské oprávnění č. I

Předmět podnikání: Projektová činnost ve qýstavbě

Druh živnosti: ohlašovacÍ vázaná

Vznik oprávnění: 24.03.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Stanislav Lesák (1)

Žívnostenské aprávnění č. 2

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 24.x3.l992

Dobaplatnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Štefan Róža (2)

Živnostenské opróvnění č.3

Předmětpodnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh Živnosti: ohlašovací vázaná

Vzqik oprávněni: 74.03.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Stanislav Lesák (r)

Živnos t ens ké op rávn ění č. 4

Předmět podnikání: Montáž, opraVy, revize a zkoušky elektrických zařÍzení

Druh živnosti; ohlašovacÍ řemeslná

Vznik oprávnění: 2l.03.200!

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zastupce:

Jméno a příjmení: Jaroslav Peroutka (3)

Živnostenské oprdvnění č. 5

Předmět podnikání: Výroba' obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

-t- zvw 2.8 wEB 0041/032



oboryčinnosti: 
H:i::a1'"xlfi:il:trff"LxlTil"ll}'':[T*'JrlÍ;:',Í;lffiJ'ůilTl;1T'
a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních rlřevin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných vyrobků
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronický ch zaÍízeaí pracujících na malém napětí
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
ýelkoobchod a maloobchod

Druh živnosti: ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 19.05.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Stanislav Lesák (l)

Prov oz ovny k předm ětu p o dnikóní čis lo

L Projektová čínnost ve ýstavbě
Adresa: Škroupova l05gl22,430 01' Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000635201
Zahájeni provozování dne: 24.03.1992

2. Silniční notorová doprava - nókladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupral,ami o největší povolené hmotnosti
nepřesahující 3,5 tuny,jsou-Ii určeny kpřepravě zvířat nebo věcí
Adresa; Šk.oupova |059122,430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1000635201
Zahájeni provozování óne 27,07.1992

3. Provádění staveb,jejich změn a odstraňováni
Adresa: Škroupova 1059122,430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 100063520l
Zahá1ení provozování dne: 24.03.1992

5. írýroba, obchod a s|užby neuvedené v přílohách ] až 3 živnostenského zákona
obor činnosti: Yelkoabchod a maloobchod

Adresa: Škroupon" L05gl22,430 0l, Chomutov
Identifikačd číslo provozovny: t000635201
Za\áj ení prov ozov áni dne: 1 9.05. 1 992

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Stanislav Lesák (1)

Datum narození:
občanství: česká republika

Jméno a příjmení:

Daťum narozeni:

občansťví:

Štefan Róža (2)

česká republika

Jméno a příjmení

Dafum narozeni'.

občanství:

Jaroslav Peroutka (3)

04.02.1960

česká repubtika

Jméno a příjmení:

Datum ÍlaiÍozeni:

Jan Vaněk (4)

14.t0.t976

-2-
zvy,r 2.8 wEB 004y032



Úrao pristšny podle $71 odst.2 živnostenského zákona: Maglstrát města Chomutova

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, žeidajeuvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsitly

v živnosterrském rej stříku.

-3- zvw 2.8 wEB 0041i032



sTAvEBNĚ oBcHoDilí sPoLElilosT ABC ChomutovspoL s r.o., Sltroupova 1059, Chomutov tt30 01
Iel, dsÍř.;474624387 owww,abcchomutov'cz oE-mail: sekrctan'aÍ@abcchomutov.cz

spol, s r.o.

,r Seznam referenčních staveb "

í. Reallzace úsporných opatřeni na budově Základní školy Kadaňská ě.p.2334 v
Ghomutově

Piladmět pIněnl: zateplenl obálky budovy a provedení vnitřnlch stavebních úprav -
viz.detailnÍ popis na hodnotÍcim listě zakázky

ZákaznÍk: Statutáml město Chomutov, Zborovská 4602,430 28 Chomutov

cena díla bez DPH : 26 588 488,00 Kč

TermÍn dokoněení: 05/201 9

2. Litvinov, stfudisko s4vK - centrálnÍ klimatizace a zateplenÍ

Předmětem plněnl díla bylo provedení zateplenÍ obálky budovy - viz detailní popis na
hodnotlcim listě zakázky

Zákaznik Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přltkovská 1689, 415 50 Teplice

Gena dlla bez DPH :2787 249,73,00 Kč

Termin dokoněcní: 1 0/201 9

V Chomutově dne 1ojo2o22

ffiAB # @

ABC Chomutov, spol. s r.o. (ro!

430 01 Chomutov, Škňupova 1059



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba;

#REF!
Obiekt:

01 - oprava ěásti fasády

KSO:
Místo.

Zadavatel:.
KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o., BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomuiov

Uchazeč:
ABC Chomutov spol. s ro

Proiektant:
#REF!

Zpracovatel:
ABC Chomutov spol. s ro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

te:

DlČ:

10.10.2022

47308095
c247308095

44566760
44566760

#REFI
#REFI

#REF!
#REFI

Cena bez DPH 679 299'í8

opu základní
sníŽená

Základ daně
679 299,'18

0,00

Sazba daně
21,0ooÁ
15,00%

Výše daně
142652,83

0,00

Cena s DPH v CZK 821952,01

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

RazÍtko Datum a p.sqp.!g- _ --BazitKp

Óoieorravátěl Uchazeě

I
ilN TNNE(

lrv/'/ňTr/

/o.70. lt 22

řa f\&.t \dt

DqluÍT' a po{pis; Razítko

Strana 1 z 5

Datum a_podpis:



REKAPITULAcE čleruĚní soUPlsU pnncí
Stavba

Obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

#REF!

01 _ oprava ěásti fasády

Datum:

KULTuRA A sPoRT cHoMUToV s.r'o., BoŽeny Němcové 552132,430 Projektant:
ABC Chomutov spol. s ro Zpracovatel:

10.10.2022

#REF!
ABC Chomutov spol.

Kód dÍlu _ Popis

Náklady ze soupisu pracÍ

HsV _ Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZKI

679 299,18

584907,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánÍ rrýplnÍ 389 056,91

9 - ostatnÍ konstrukce a práce, bouránÍ 86 106,69

997 - Přesun sutě 89132,28
998 - Přesun hmot 40 611,60

PsV - Práce a dodávky PSV 47 407,70
711 - lzolae.e prďi vodě, vlhkosti a plynŮm 10'117,42

764 - Konstrukce klempÍfuké 37 290,28

M - Práce a dodávky M 6 984,00
2í-M _ ElektromontáŽe 6 984,00

VRN - Vedlejší rozpoětové náklady 40 000,00
VRN3 - ZařlzenÍ staveniště 30 000,00
VRN6 - ÚzemnÍ vlivy 10 000,00

Slrana 2 z 5



Stavba

Obiekt:

souPls PRACí

#REF!

0í - oprava ěásti fasády

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Datum:

KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r,o., BoŽeny Němcové 552132,430 Projektant:

ABC Chomutov spol. s ro Zpracovatel:

10.10.2022

#REF!
ABC Chomutov spol.

pČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

o6
35002

K 35092

PP

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena ce|kem [CZK]

Práce a dodávky HSV

a osazování
Vyrovnání podkladu Vněišich stěn maltou cementovou

nercvností podkladu ploch máltou,

PřÍplatek k ívnějších stěn maltou cementovou

m2 189,626

1 517,011 102,00

679 299'í8

584 907,48

68

154 735,12

363,00

PP

!|rcvnání ploch

tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších

Dodkladni vístw přes í0 mm maltou c€mentovou stěn
5 mm tloušťky

mnoŽslví 'l 517,O11

PotaŽenÍ vnějšÍch stěn pletivem
m2 189,626

Vněiších ploch pletivem v na pínóm

9!!9YE!qi!ý!LY!F_č!!tm gp-la'eLu Rlěí

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omÍtka zrnilost 2'0 mm m2 189,626
stěn

Omltta Vnějších ploch prcbarvená bez penetrac€

očištění

k omÍtce za provádění ploch
m2 142,0B5

100 mm
Přlplalky k c4nám ÚpÍav za pracnosl pfr

prováděni omitek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes í00 mm

o.s!a!Lko! erv ! gq' q p_tá_cp' b o u 1á 1 i
lešení řadového lrubkového lehkého s

zatlžen! do 200 kg/m2 š od 0'9 do 1'2 m v 205,200

í0m
l€hkého

prcvoaím zatižením tř. 3 do 200 kďm2 šiřky lř. W09 od 0'9 do 1'2 m,

PřÍplalek k lešení řadovému trubkovému |ehkému s m2 6 156,000
ami š 1,2 m v't0 m zapNnÍ a ZKD dén pouŽiti

MontáŽ lešení Íadovéhotrubkového lohkěho pracovniho s podlahami s
pÍovoznÍm zalÍžením lř. 3 do 2o0 kg/m2 Připlatek za pNní a každý další

m2 205,200

s provozním za(lženim tř. 3 do 200 kg/m2 šiříry tř' W09 od 0'9 do 1 
'2 

m'

nÍ (osekání) omítek vnějších ploch

30 do
s Wškrabáíim spar zdiva

odsekánÍ a obkladů stěn z
1m2

odsekání obkladti stěn včetné ol1uč€ni podkladní omitky aŽ na zdivo z

obkládačekvnějšlch, ziakýchkoliv materiálú' p|ochy přes 1 m2

46 648,00

PP

iar; lu'*""'
PP

K 629995101
PP

4:o,ooi B5

14 468,46

19 039,39

86 106,69
--'"----*l

l

16 846,92 
]

l

6 771 ,60

10 177,92

4370,76

2 33s,2Sl
...- I

2 934,36

6
I

625999022

1111121

76,30

1,10

PP

D9til-
lzlrls+llr

i 
; 

i 
;1n0,,,,,,,

I i-l
lul*lgt'rt'tzzt

PP

PP

PP

61

PP

': Mtt K iezaossoetr lJ-
PP

49,60

72,04
!

I

13

012,78129

K1

11

o 997 Přesun sutě

Strana 3 z 5

189,626 153,

69132,28



nČ ryp KÓd Popis

itu
99701

PP

:l
16 i K 1997013501

i .. . l

odvoz suti a vybouraných hmot na
tm

PP
Odvoz suti a hmol na

pro

m

nebo

Dřes 1 km
'|ÍePÓ!e-!éko9]!qen1_€_sl1!l19i9!Ví 

-* - __ .

Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu směsného kód odpadu 17 09 a4

poplátok z8 slav€bniho odpadu na skÍádcá (skládkovné)

smésného st8Vebního
pod kód€m 17 09 04

a demoličnÍho zatřlděného do Katalogu odpadŮ

v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budow občanské Výstavby, bydlení, uýÍobu a služby

Íuční - bez užití mmhanizace vodorovná dopravni wdálenost do 100 m

pro budovy s j8koukoliv nosnou konstrukci sišky pies 6 do 12 m

cg!]gtllý-

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,447 20 830,82

I

324,00' 7 272

K

r..a
,II..: K i997013509

I

PP

99701 3631

PP

VRN

VRN3

D 998
il

r K 998018002ji

PP

D PSV

D 711

20
rl-
I K 1711113127
!,-. l- .. .-..-

PP
''21'k 

izrtirsgas

998711102

99871 1 1 81

D 764

i rol, * iiuooo,'ri,l,.a-,..

M

21-M
21-01

i zs I r< 11,92

700,00

22,562 1 800,00

10,076 462,00

38 1

47 407,70

21

37 290,28

1527,44

202 14,20: 2 868,73

I

\

i

Práce a dodávky PSV

lzolace proti voq-q_vlhlq 
-t! 

a plynqm
lTzolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicÍ stěrkou

l iedn-q s'l qŽlQvo 
\,_ 

j:! aq41! 9eÍ!9!!u_lzoĚióírorl 
ieinnívttrtosti natómoly a tÍnely za studena n6 ploše svjslé

.PP

.K

PP

'ň-i' !ži:uJ,7] - 
_'4a''oói 

5_397,84]

vodě, vlhkosti a 0,035 
|

I

42,70:
I

.-t

PřesUn hmol pÍo izolam pÍoti vodé, Vlhkosti a stanovený

z hmotnosti přesunovaného maleriálu vodoÍovná doprevni Vzdálenost

stanovený

z hmolnosti piesunovaného maleriálu Připlatek k cnám za piesun

DrováděnÝ bez pouŽiti mechanizace pÍo iakoukoliv yýšku obiektu

'*-iri i

622,00 
|

I

PP

PP

Konstrukce klempiřské
iĎ"mónuz nrebeňe's vétraci mřiŽkou nebo

ilrreleoqyý_rl plqchqn {q sllti'oenontii 
ŘtgňpíÍskgcl' konstrukcl oplechovánÍ hřebene s věl6cl

!m
I

20,952
i'
I

I

20,952

72,90

1 690,00 35 408,88
25

:

1.t6az++sog

PP mry.*-
i

26: K 1998764102i 1 ,-,.
hmot tonáŽni pro konslrukce klempířské V

přeg 6 Qo_ 12m
r rempTti116 iíinóvorrýhmot pro konslrukce

píesunovaného materiálu vodoÍovná dopravni vzdálenost do 50 m v

9987641 81

použiti mechanizace pro i8koukoliv yišku obieKu

:

rK
l

I

!

I

m

0,1 2280
t*

,ool
I

I

228,00i

PP

126,

PP

D

D

iia jr< 
1

Práce a dodávky M

Elektromontá_Že *
Demontáž a zpětná montáž hromosvodu m 250,00

6 984,00

6 984,00
2484.04

4
PP Demontáž a montáž hromosvodu

hromosvodu
Řevlze hromosvodu

Ved lejší rozpočtové náklady

ZaíízenÍ staveniště
staVeniště

' tot ' l.óoo L 4 5oo,o0 '|-
PP

D

D

40 000,00

3p 000.00,
30 ooop9l

i .. L,x ]oáooorooo
zaiízení staveniště

Strana 4 z 5

l--. i t,ooo i - 
áóoóóool ''



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena lczKl Cena celkem [CZ(

D
'10 000,001o ooo,oolKč 1,000ÚzemnÍ vlivy31 I K IO6OOOIOOo

Strena 5 z 5



Příloha č. 4

SMLoUVA o DíLo
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č' 89/2oL2 Sb', občanský zákoník,

mezi účastníky:

KUTTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Boženy Němcové s5z/32,430 01 Chomutov
zastupuje: Bc. Radek Holuša, jednatel
lč: 47308095
Dlč: cz473o8o95
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 171o2M1'/0too
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Ústínad Labem, oddíl C, v]ožka 3466
(dále jen "objednatel")

ABC Chomutov spol. s r.o.
sídlo: škroupova 1059, 43o 01 Chomutov
adresa pro doručování: Škroupova 1059,43o 01 Chomutov
lč: 44566760
Dlč: cz4456676o
zastupuje: lng.Stanislav Lesák, jednatel a Jan Vaněk, iednatel
bankovní spojení: Komerní banka, a.s.
číslo účtu: 54784444/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka2o4L
{dá le jen,,zhotovite l")

!. Předmět smlouvy
L. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

!t. Dílo
7. Dílem se v této smlouvě rozumí oprava oblouku u restaurace - Sportovní hala, Chomutov.
2. Zhotovitelje povínen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, Ve ktených je dílo a

podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
a) Výzva k podánínabídek ze dne 30.9.2022

b) Nabídka zhotovitele ze dne7o.Lo.2022
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými

v odst. 2 a že je mají k dispozici'
4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce

podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu,
tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení 52620 a násl' občanského zákoníku.

lll. Cena

Stránka 1 z 4



Příloha č' 4

L Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí

cena bez DPH: 679 299,18 Kč

sazba DPH 2L%

DPH: 1'42 652,83 Kč

cena s DPH: 821 952,0L Kč

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené

s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných

právních předpisů.

lV. Platební podmínky

L. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho

předáním objednate!i).
z. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel

povinen Vystavit a doručit objednateli do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla. Veškeré

faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu' Splatnost

veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury

objednateli.
3. oznámí-li objednatet zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla

odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

4' Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla

požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlenívšak

smluvní strany dohodou omezují tak, Že nesmí přesáhnout celkovou v'ýši dlužné částky bez

DPH.

V. Místo a termíny provádění díla
1. Místem prováděnídíla je Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov.

2' Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla podpisem smlouvy a je povinen dílo dokončit a

předat objednateli nejpozději do 30.17.2022.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma

sm luvními stra nami podpisem předávacího protokol u.

Vl. Předání a převzetí díla
Po dokončení dfla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a

objednatel je povinen jej převzít, nebude_li vykazovat vady. objednate|je oprávněn, nikoliv

všák povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě

ani ve spojení sjinými nebrání uŽívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem ňeomezují' K převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele Wzvat.

o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně

uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými

vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena

lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je

zhotovitet povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předánídíla.

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma

sm luvním i stra narni podpísem předávacího protokol u.

t.

2

3

Stránka 2 z 4



Příloha č. 4

Vll. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli.
2' Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškeých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záručnídoby bez ohteau na dispozitivní ustanovenízákona.
Zhotovitelje povinen tyto Vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení'

3' V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené
lhůtě ani vdodatečné lhůtě, kterou mu ktomu objednatel stanoví, má objednatel právo

zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitelje povinen objednateli
takto vzniklé náklady nahradit.

VlI!. Smluvní pokuty
L' V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši o,L%oz ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši o,o5% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 70% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč.
DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

lX. odstoupení od smlouvy
1. odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku'
2' Smluvní strany tímto sjednávajl, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují

za podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti
1'. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli

odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. o poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude
dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

z. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí místa plnění do převzetí díla
objednatelem.

3' Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsill
které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

4' Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí
osobě bez uýslovného písemného souhlasu objednatele'

Xl. Závěrečná ustanovení
1.. Tato smlouva se řídíobčanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o, jako

povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním

Stránka 3 z 4



Příloha č. 4

Vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smtuvní strany dále souhlasí se zveřejněním této

smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č' 340/2015 sb.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a

zhotovitel obdrŽí 1 vyhotovení.
5. Smluvnístrany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzujísvými

podpisy.

V Chomutově dne .......... V Chomutově dne 10'10.2022

KUTTURAA SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Bc' Radek Holuša, jednatel Jan Vaněk, jednatel

B
ABC Chomutov spol. s r.o. llo)

430 0l Chomutov, Skroupova 1059

stránka 4 z 4




